檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：陳仲淵

傳真：03-8235084

電話：03-8227121-204

電子信箱：lb6146@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：蓮文視字第1060007232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新聞稿。(CU1060007232_Attach003.docx)

主旨：本局訂於106年7月1日至31日辦理「2017花蓮國際石雕藝

術季」活動，敬請協助宣傳與公告周知，並轉知所屬機關

、單位、學校、社團及民眾踴躍參加，請查照。

說明：

一、本縣自1995年起辦理「花蓮國際石雕藝術季」迄今已逾20

年，長久打造優質藝文口碑，今年為第11屆石雕藝術季，

以「大石代」做為本屆主題，象徵來自不同國籍、不同風

格的石雕家們匯聚花蓮，共同創造石雕藝術新石代。活動

內容包含7月1日至31日假花蓮港1號碼頭的「戶外創作營

」及花蓮縣石雕博物館展出「大石代特展」、「花蓮縣石

彫協會聯展」、玉里璞石藝術館展出「璞城石夢：南區藝

術展」等，相關資訊請參閱本局官方網站http://www.hccc

.gov.tw/zh-tw/News/Detail/6717。

二、本活動參觀人數20人以上可預約導覽，預約電話：03-822

7121分機207仲小姐。

正本：各縣市政府（不含花蓮縣政府）、本縣各鄉鎮市公所（圖書館）、國立東華大學

、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院

6

1060002606

■■■■■■■■■■■■■106/07/05

■■■■■■■

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、台灣觀光學院、花東縱谷國家風景區管理處、東部海岸國家風景區管理處、太

魯閣國家公園管理處、本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學

副本：本局視覺藝術科 2017-07-04
11:13:33